
MATERIAŁ 
MARKETINGOWY

Nowa oferta ubezpieczenia grupowego 
na życie dla pracowników Grupy 
Narodowego Centrum Badań i Rozwoju 
oraz członków ich rodzin

Zapisy do nowego ubezpieczenia pod 
poniższym linkiem:  
www.pzu.pl/ncbr
oraz po zeskanowaniu QR kodu. 



Jak przystąpić do ubezpieczenia:
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Wypełnij formularz dostępny na stronie www.pzu.pl/ncbr lub po 
zeskanowaniu QR kodu dostępnego poniżej. Po kilku minutach otrzymasz 
maila z informacją o udostępnieniu oferty. 

Zaloguj się do swojego konta mojePZU lub zarejestruj się zgodnie z 
wytycznymi podanymi w mailu, jeśli jeszcze nie posiadasz konta mojePZU. 
Zrób to jak najszybciej. Oferta będzie widoczna na Twoim koncie przez 3 
dni od wypełnienia formularza. Jeśli będziesz wykonywał przystąpienie po 
3 dniach, musisz ponownie wypełnić formularz.

Po zalogowaniu się do konta mojePZU przejdź do zakładki Oferta PZU -> 
"Moje oferty" i kliknij ikonkę "SPRAWDŹ" przy nowej ofercie grupowej. 

UWAGA! W mojePZU będą widoczne dwie oferty:podstawowa 
i pakiety dodatkowe. Chcąc skorzystać z obu opcji musisz wypełnić 
deklaracje oddzielnie dla pakietu podstawowego i oddzielnie dla pakietów 
dodatkowych. W pierwszej kolejności wypełniasz przystąpienie do pakietu 
podstawowego a następnie do pakietów dodatkowych.

Aby rozpocząć wypełnianie deklaracji należy kliknąć SZCZEGÓŁY.

Po wybraniu interesujących Cię wariantów (V-0 plus ewentualnie 
dodatkowe V-1 lub V-2) kliknij link "Wyświetl pełen zakres wybranego 
ubezpieczenia" znajdujący się nad łączną składką i pobierz zgodę na 
potrącenie składki znajdującą sie dole listy dokumentów.
Po wypełnieniu wszystkich danych wyślij/przekaż elektroniczną 
deklarację do zakładu pracy odpowiednim przyciskiem.

Po wysłaniu elektronicznych deklaracji do wariantów podstawowych 
i pakietów dodatkowych pamiętaj o wypełnieniu pobranej zgody na 
potrącenie składek i przekazaniu jej do wyznaczonych przez pracodawcę 
osób:
Akces NCBR: Sekcja ds. Kadr i HR.
NCBR, NCBR+, NIF: pokój 5.38 podczas dyżuru HR (wtorek - czwartek)
lub do skrzynki HR znajdującej się w Kancelarii na 3. piętrze.

UWAGA! Jest to warunek niezbędny do przystąpienia. Brak 
dostarczenia oryginału zgody do 20. dnia miesiąca przed rozpoczęciem 
ochrony lub dostarczenie nieprawidłowego druku uniemożliwi zgłoszenie 
Ciebie i członków Twojej rodziny do ubezpieczenia.

Po przekazaniu swojej deklaracji do pracodawcy przez konto mojePZU 
możesz udostępnić ofertę członkom swojej rodziny klikając odpowiedni 
przycisk i podając dane członka rodziny. Instrukcję przystąpienia do 
ubezpieczenia oraz dodatkowe informacje znajdziesz na stronie https://
www.pzu.pl/mojepzu-formularz/instrukcje/pplus-pnz

UWAGA! Wypełniając deklarację elektronicznie i dostarczając zgodę na 
potrącenie składki do pracodawcy do 20. dnia danego miesiąca, 
przystąpisz do ubezpieczenia od początku kolejnego miesiąca (np. 
dopełnienie powyższych formalności do 20 marca oznacza 
przystąpienie do ubezpieczenia od 1 kwietnia).

Elastyczny program –  wybierz swoją 
ochronę ubezpieczeniową

Przystąp do sponsorowanego wariantu 
podstawowego (V-0) z możliwością zwiększenia 
zakresu o jeden z dwóch wariantów rozszerzających 
(V-1 lub V-2) - Twoja podstawowa ochrona. 

Jeśli przystąpisz do podstawowej ochrony również 
członkowie Twojej rodziny mogą przystąpić do 
dedykowanego dla nich wariantu (V-3).

Następnie możesz wybrać dowolne pakiety dodatkowe, 
rozszerzające zakres ubezpieczenia V-4, V-5, V-6, V-7:

Do programu mogą przystąpić osoby, które przebywają na 
zwolnieniu lekarskim lub w szpitalu pod warunkiem 
zachowania ciągłości ubezpieczenia z dotychczasowego 
programu.

Jeśli do programu przystępuje członek rodziny zapisuje się 
on również online. Ofertę członkowi rodziny udostępnia 
pracownik przez mojePZU po wypełnieniu swojej deklaracji 
przystąpienia. Składka za ubezpieczonego członka rodziny 
będzie potrącana z wynagrodzenia pracownika.

Kto może przystąpić do ubezpieczenia? 
Do ubezpieczenia mogą przystąpić: 
• pracownicy firmy, którzy nie ukończyli 75 roku życia,
• małżonkowie pracowników, którzy nie ukończyli 75 roku życia,
• partnerzy życiowi pracowników w wieku 18–75 lat,
• pełnoletnie dzieci pracowników w wieku 18–75 lat. 

Ochrona dla dziecka

W razie wypadku

Wsparcie dla Twojego serca

Wsparcie w razie nowotworu
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Szanowni Państwo,
mamy przyjemność poinformować, że specjalnie dla pracowników Grupy Narodowego Centrum Badań i Rozwoju oraz członków 
ich rodzin został opracowany współfiansowany przez pracodawcę program ubezpieczenia grupowego na życie. Szczegóły 
finansowania znajdują się w tabeli świadczeń.

Zachęcamy do zapoznania się z propozycją. 

Dotychczasowy program ubezpieczenia wygasa 31 marca 2026 roku. 
Nowy program ubezpieczenia zacznie obowiązywać od 1 kwietnia 2026 roku. 

Aby zachować ciągłość ochrony ubezpieczeniowej należy dokonać przystąpienia do nowego wariantu podstawowego 
ubezpieczenia na życie i ewentualnych pakietów dodatkowych, wypełniając w portalu mojePZU deklarację przystąpienia oraz 
dostarczyć do pracodawcy zgodę na potrącenie składki.

Od 1 kwietnia 2026 r. zostaną ubezpieczone tylko te osoby, które wypełnią deklaracje przystąpienia przez mojePZU i które dostarczą 
do pracodawcy prawidłowo wypełnioną zgodę na potrącenie do  20 marca 2026 r.
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Korzyści z ubezpieczenia:
Ochrona ubezpieczeniowa działa przez 24 godziny na dobę, 
7 dni w tygodniu, w kraju i za granicą.

Do ubezpieczenia mogą przystąpić pracownicy przebywający 
na zwolnieniu lekarskim, w szpitalu lub uznani za niezdolnych 
do pracy  - pod warunkiem, zachowania ciągłości ubezpieczenia 
z dotychczasowego programu.

Ubezpieczeni bliscy nie składają, w dniu podpisania deklaracji 
przystąpienia, wymaganego oświadczenia dotyczącego zdrowia 
(przystąpienie w pierwszych trzech miesiącach 
od uruchomienia programu). 

Skróciliśmy min. wymagany czas pobytu w szpitalu do 1 dnia 
dnia w przypadku NW i w przypadku choroby. 

Rozszerzyliśmy zakres leczenia szpitalnego o hospitalizację na 
całym świecie.

Wydłużyliśmy czas ochrony za pobyty w szpitalu aż do 270 dni 
w roku polisowym. Rok polisowy to 12 miesięcy od 
uruchomienia programu czyli okres od 01.04.2026 do 
31.03.2027 oraz kolejne analogiczne.

Zmieniliśmy definicję zawału serca oraz krwotoku na 
korzystniejszą dla Klienta. 

Wypłacimy świadczenie za przysposobienie pełne dziecka do 
18 roku życia.

Przystąpienie on-line, dostęp do OWU,  potwierdzenia oraz 
zgłaszania świadczeń on-line - aplikacja mojePZU.

Znieśliśmy karencję na cały zakres ubezpieczenia 
podstawowego (V-1, V-2, V-3,V-4) dla osób przystępujących 
do ubezpieczenia w pierwszych trzech miesiącach od 
uruchomienia programu oraz osób przystępujacych w ciągu 
trzech miesięcy od nabycia uprawnień.

Dla przystępujących w późniejszym terminie zastosowanie będą 
miały następujące karencje:

Wykaz jednostek chorobowych,wybrane definicje:
Ciężka choroba ubezpieczonego oraz ciężka choroba małżonka i partnera życiowego - zakres rozszerzony plus: anemia aplastyczna 
(niedokrwistość aplastyczna), bąblowiec mózgu, chirurgiczne leczenie choroby niedokrwiennej serca (by-pass), choroba Creutzfeldta-
Jakoba, zator tętnicy płucnej, przewlekła niewydolność nerek, nowotwór złośliwy, kleszczowe zapalenie mózgu, ropień mózgu, sepsa 
(posocznica), tężec, udar mózgu z trwałym ubytkiem neurologicznym, wścieklizna, zakażenie wirusem HIV w wyniku transfuzji, zakażenie 
wirusem HIV zawodowe, zawał serca, zgorzel gazowa, neuroborelioza, chirurgiczne leczenie choroby aorty brzusznej, chirurgiczne leczenie 
choroby aorty piersiowej, gruźlica, schyłkowa niewydolność wątroby, utrata kończyny, całkowita utrata słuchu w obydwu uszach, 
chirurgiczne leczenie zastawkowej wady serca, choroba neuronu ruchowego (stwardnienie zanikowe boczne), choroba Huntingtona, 
bakteryjne zapalenie mózgu lub opon mózgowo-rdzeniowych, zakażona martwica trzustki, bakteryjne zapalenie wsierdzia, stwardnienie 
rozsiane, ciężkie oparzenie, transplantacja, całkowita utrata wzroku w obydwu oczach, niezłośliwy guz mózgu, choroba Parkinsona. 
Dodatkowe jednostki chorobowe: odmrożenie, Choroba Alzheimera, Śpiączka, Utrata mowy, Bąblowiec wątroby, choroba Crohna, 
Pierwotne nadciśnienie płucne powodujące inwalidztwo , Wrzodziejące zapalenie jelita grubego, Nowotwór łagodny piersi, Bąblowica 
wielojamowa, Rozpoznanie AIDS, Toczeń rumieniowaty układowy, Twardzina układowa (uogólniona sklerodermia), Ziarniniakowatość 
Wegenera , Oponiak (niezależnie od niezłośliwego guza mózgu) – wypłata jednego świadczenia w razie wystąpienia obu jednostek, Żółta 
gorączka.

Ciężka choroba dziecka: bakteryjne zapalenie wsierdzia, całkowita utrata słuchu w co najmniej jednym uchu, całkowita utrata wzroku w 
co najmniej jednym oku, choroba Leśniowskiego-Crohna, ciężkie oparzenie, cukrzyca typu 1, dystrofia mięśniowa, nagminne porażenie 
dziecięce (choroba Heinego-Medina), neuroborelioza, niedokrwistość aplastyczna, niedokrwistość hemolityczna, niezłośliwy guz mózgu, 
nowotwór złośliwy, paraliż kończyn wskutek uszkodzenia rdzenia kręgowego, przewlekła niewydolność nerek, schyłkowa niewydolność 
wątroby, sepsa (posocznica), śpiączka, tężec, toczeń rumieniowaty układowy, transplantacja, utrata kończyny, wścieklizna, zakażenie 
wirusem HIV w wyniku transfuzji, zapalenie mózgu, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych.

Specjalistyczne leczenie ubezpieczonego: ablacja, chemioterapia albo radioterapia bądź radioterapia Gamma Knife lub Cyber Knife, 
dializoterapia, terapia interferonowa, terapia radiojodem nienowotworowych chorób tarczycy, wszczepienie kardiowertera-defibrylatora, 
wszczepienie stymulatora resynchronizującego, wszczepienie stymulatora (rozrusznika) serca)

Karencje w pakietach dodatkowych opisane są w sekcji 
pakietów dodatkowch.

ZDARZENIE KARENCJA

• zgony i osierocenie dziecka
• narodziny dziecka
• leczenie szpitalne 
• ciężka choroba ubezpieczonego
• ciężka choroba dziecka ubezpieczonego
• leczenia specjalistyczne
• operacje chirurgiczne
• ciężka choroba małżonka/

partnera życiowego

6 m-cy 
9 m-cy

30 dni
90 dni
90 dni
90 dni
3 m-ce
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3 m-ce



Przedstawiamy propozycję ubezpieczenia grupowego. 
W poniższej tabeli prezentujemy propozycję warunków ubezpieczenia oraz wysokość świadczeń za poszczególne zdarzenia. Kwota świadczenia jest 
skumulowaną wysokością świadczeń wynikających z ogólnych warunków ubezpieczenia (OWU), która jest wypłacana w razie zajścia danego zdarzenia. 

Kontynuacja tabeli na następnej stronie
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ZAKRES UBEZPIECZENIA

Wariant 
sponsorowany dla 

pracownika                 
V-0

Wariant 
rozszerzający    dla 

pracownika                
V-1

Wariant 
rozszerzający      dla 

pracownika               
V-2

Wariant
dla członków 

rodziny
V-3

Świadczenia z tytułu śmierci ubezpieczonego spowodowanej*:

520 000 zł -- -- 280 000 zł

390 000 zł -- -- 210 000 zł

390 000 zł -- -- 210 000 zł

260 000 zł -- -- 140 000 zł

• wypadkiem komunikacyjnym w pracy

• wypadkiem komunikacyjnym

• wypadkiem w pracy

• nieszczęśliwym wypadkiem

• zawałem serca lub krwotokiem śródmózgowego 200 000 zł -- -- 105 000 zł

Śmierć ubezpieczonego 130 000 zł -- -- 70 000 zł

Świadczenia dla dziecka – osierocenie -- 5 000 zł -- 5 000 zł

Świadczenia z tytułu śmierci współubezpieczonych*: --

-- 60 000 zł 60 000 zł 60 000 zł

-- 40 000 zł 40 000 zł 40 000 zł

-- 20 000 zł 20 000 zł 20 000 zł

-- 10 000 zł -- 10 000 zł

-- 5 000 zł -- 5 000 zł

-- -- 5 000 zł 5 000 zł

-- 2 500 zł 2 500 zł 2 500 zł

-- -- 5 000 zł 5 000 zł

• śmierć małżonka spowodowana nieszczęśliwym wypadkiem komunikacyjnym

• śmierć małżonka spowodowana nieszczęśliwym wypadkiem 

• śmierć małżonka

• śmierć dziecka spowodowana nieszczęśliwym wypadkiem 

• śmierć dziecka

• śmierć rodziców spowodowana nieszczęśliwym wypadkiem 

• śmierć rodziców

• śmierć rodziców małżonka spowodowana nieszczęśliwym wypadkiem 

• śmierć rodziców małżonka -- 2 500 zł 2 500 zł 2 500 zł

Urodzenie: -- --

-- 1 500 zł -- 1 500 zł• urodzenie dziecka

• urodzenie martwego dziecka -- 5 000 zł -- 5 000 zł

Świadczenia zdrowotne:

100 000,00 zł -- -- 50 000,00 zł

1 000,00 zł -- -- 500,00 zł

50 000,00 zł -- -- 50 000,00 zł

• trwały uszczerbek na zdrowiu spowodowany nieszczęśliwym wypadkiem – 100%

• trwały uszczerbek na zdrowiu spowodowany nieszczęśliwym wypadkiem – 1%

• trwały uszczerbek na zdrowiu spowodowany zawałem serca lub krwotokiem 
śródmózgowym – 100%
• trwały uszczerbek na zdrowiu spowodowany zawałem serca lub krwotokiem 
śródmózgowym – 1%

500,00 zł -- -- 500,00 zł

30 000 zł -- -- 10 000 zł

-- 5 000 zł 5 000 zł --

-- 5 000 zł -- --

--

-- 5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

-- 2 500,00 zł 2 500,00 zł 2 500,00 zł

-- 1 500,00 zł 1 500,00 zł 1 500,00 zł

-- 500,00 zł 500,00 zł 500,00 zł

-- 250,00 zł 250,00 zł 250,00 zł

20 000 zł -- -- --

390,00 zł -- -- 280,00 zł

270,00 zł -- -- 210,00 zł

• wystąpienie ciężkiej choroby ubezpieczonego (52 jednostki chorobowe)

• wystąpienie ciężkiej choroby u małżonka ubezpieczonego (52 jednostki chorobowe)

• wystąpienie ciężkiej choroby dziecka ubezpieczonego (26 jednostek chorobowych)

• operacja chirurgiczna

- I klasa (100% sumy ubezpieczenia)

- II klasa (50% sumy ubezpieczenia)

- III klasa (30% sumy ubezpieczenia)

- IV klasa (10% sumy ubezpieczenia)

- V klasa i spoza katalogu (5% sumy ubezpieczenia)

• niezdolność do pracy i samodzielnej egzystencji

• leczenie szpitalne Ubezpieczonego - pobyt w szpitalu spowodowany*:

- wypadkiem komunikacyjnym w pracy (za pierwsze 14 dni pierwszego pobytu)

- wypadkiem komunikacyjnym (za pierwsze 14 dni pierwszego pobytu)

- wypadkiem przy pracy (za pierwsze 14 dni pierwszego pobytu) 270,00 zł -- -- 210,00 zł

minimalny wymagany czas pobytu Ubezpieczonego w szpitalu w wyniku choroby i NW 
to 1 dzień, świadczenie należne max za 270 dni w roku polisowym
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Wsparcie dla Twojego serca – możesz otrzymać 
wsparcie finansowe m.in. w razie ciężkiej 
choroby układu krążenia i uszczerbku na zdrowiu 
spowodowanego zawałem serca lub udarem mózgu.

Wsparcie na wypadek nowotworu – możesz liczyć 
na wypłatę świadczenia nie tylko za zdiagnozowanie 
nowotworu, ale także m.in. za chemioterapię albo 
radioterapię. 

Ochrona dla dziecka – możesz otrzymać wsparcie 
finansowe m.in. w razie pobytu w szpitalu, uszczerbku 
na zdrowiu albo ciężkiej choroby dziecka,  np. 
nowotworu złośliwego, neuroboreliozy, sepsy.

W Razie Wypadku – możesz liczyć na wypłatę 
świadczenia w razie m.in. wypadku w życiu codziennym, 
podczas uprawiania sportu, a także w razie Twojej 
śmierci wskutek nieszczęśliwego wypadku. 

Dodatkowa ochrona 
dla Ciebie i Twojej rodziny 

PZU NA ŻYCIE PLUS 

Poznaj nasze pakiety dodatkowe, dzięki którym zyskasz jeszcze szerszą ochronę 
na wypadek nieprzewidzianych zdarzeń. Jeśli wybrałeś pakiet podstawowej 
ochrony (sponsorowany lub sponsorowany z rozszerzeniem) możesz rozszerzyć 
swoją ochronę o poniższe pakiety. Do pakietów mogą przystąpić pracownicy, a 
także ich bliscy, ale pod warunkiem, że do któregokolwiek z pakietów przystąpi 
pracownik.

190,00 zł -- -- 190,00 zł

150,00 zł -- -- 140,00 zł

120,00 zł -- -- 120,00 zł

- zawałem serca lub krwotokiem śródmózgowym (za pierwsze 14 dni pierwszego 
pobytu)

- nieszczęśliwym wypadkiem (za pierwsze 14 dni pierwszego pobytu)

- chorobą

- nieszczęśliwym wypadkiem (od 15. dnia pierwszego pobytu) 120,00 zł -- -- 120,00 zł

1 000,00 zł -- -- 600,00 zł

50,00 zł -- -- 75,00 zł

• pobyt na Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii – jednorazowe świadczenie

• rekonwalescencja – za każdy dzień zwolnienia lekarskiego 
(maksymalnie za 30 dni po minimum 14-dniowym pobycie w szpitalu) 

• leczenie szpitalne poza terytorium Polski Tak -- -- Tak

-- 350,00 zł 350,00 zł --

-- 270,00 zł 270,00 zł --

-- 270,00 zł 270,00 zł --

-- 150,00 zł 150,00 zł --

-- 120,00 zł 120,00 zł --

-- 1 000,00 zł 1 000,00 zł --

100 zł -- -- 100 zł

• leczenie szpitalne małżonka lub partnera życiowego Ubezpieczonego - pobyt w
szpitalu spowodowany*:

• leczenie szpitalne małżonka/partnera w wyniku NW komunikacyjnego w pracy

• leczenie szpitalne małżonka/partnera w wyniku NW komunikacyjnego

• leczenie szpitalne małżonka/partnera w wyniku NW w pracy

• leczenie szpitalne małżonka/partnera w wyniku NW

• leczenie szpitalne małżonka/partnera w wyniku choroby

• pobyt małżonka/partnera na OIOM

• karta apteczna dla Ubezpieczonego – karta przedpłacona wydawana po 
wypłaconym świadczeniu za pobyt w szpsitalu i uprawnia do odbioru w aptece 
produktów o wartości:

• leczenie specjalistyczne -- 5 000 zł 5 000 zł 5 000 zł

Medyczny Ekspert Domowy (wariant podstawowy) TAK -- -- TAK

Prawo do indywidualnej kontynuacji ubezpieczenia TAK TAK TAK TAK

Składka miesięczna za osobę 33,90 zł 45,20 zł 28,80 zł 62,80 zł

Składka 
sponsorowana 

przez pracodawcę 

Składka opłacana 
przez pracownika - 
potrącenie z pensji

Składka opłacana 
przez pracownika - 
potrącenie z pensji

Składka opłacana 
przez pracownika - 
potrącenie z pensji



Ochrona dla dziecka

ZDARZENIE
WARIANT V-4

Uszczerbek na zdrowiu dziecka spowodowany  
nieszczęśliwym wypadkiem (wysokość wypłaty zależy 
od rodzaju uszczerbku)

odpowiedni %  
z 20 000 zł

Uszczerbek na zdrowiu dziecka spowodowany  
nieszczęśliwym wypadkiem – usługi medyczne TAK

Ciężka choroba dziecka  
26 jednostek chorobowych 15 000 zł

Ciężka choroba dziecka – usługi medyczne TAK

Leczenie szpitalne dziecka 

75 zł• za dzień pobytu w szpitalu spowodowanego chorobą 
(pobyt musi trwać min. 4 dni) 

• za dzień pobytu w szpitalu spowodowanego nieszczęśliwym 
wypadkiem (pobyt musi trwać min. 4 dni) 150 zł

Leczenie szpitalne dziecka – usługi medyczne TAK

SKŁADKA MIESIĘCZNA 23 zł

Dziecko – dziecko, które w dniu pobytu w szpitalu miało ukończone 3 miesiące i nie ukończyło 18 lat, a w razie gdy uczęszcza do szkoły – - nie ukończyło 25 lat. Może nim być: 
dziecko ubezpieczonego, dziecko małżonka albo partnera życiowego ubezpieczonego (jeżeli nie żyje drugi rodzic dziecka małżonka albo partnera życiowego. 

Składka za wybrany wariant zawiera opłatę za świadczenie z tytułu śmierci ubezpieczonego – 0,25 zł miesięcznie (suma ubezpieczenia = 100 zł). 
Dla osób przystępujących do pakietu w ciągu pierwszych 3 miesięcy od wdrożenia programu nie stosuje się karencji.  
Dla osób przystępujących po tym czasie  obowiązują standardowe karencje wynikające z OWU. Ciężka choroba dziecka : 90 dni, leczenie szpitalne dziecka : 30 dni. Dla zdarzeń 
spowodowanych nieszczęśliwym wypadkiem karencja nie ma. 

Zdarzenie WARIANT V-5 

400 100 zł

300 100 zł

300 100 zł

300 100 zł

200 100 zł

100 100 zł

200 100 zł

200 100 zł

100 100 zł

100 100 zł

100 100 zł

100 100 zł

100 100 zł

200 100 zł

200 100 zł

300 100 zł

100 zł

100 000 zł

20 000 zł
całkowite – 20 000 zł 

częściowe – odpowiedni procent sumy 
ubezpieczenia (20 000 zł) 

w zależności od rodzaju uszkodzenia 
ciała – zgodnie z OWU 

1. Śmierć ubezpieczonego:
a) wskutek wypadku komunikacyjnego w pracy z udziałem samochodu ciężarowego 

w porze nocnej (22.00-6.00 czasu lokalnego) 
b) wskutek wypadku komunikacyjnego w pracy w porze nocnej 

(22.00–6.00 czasu lokalnego)
c) wskutek wypadku komunikacyjnego w pracy z udziałem samochodu ciężarowgo
d)  wskutek wypadku komunikacyjnego z udziałem samochodu ciężarowego 

w porze nocnej (22.00–6.00 czasu lokalnego)
e) wskutek wypadku komunikacyjnego w porze nocnej (22.00–6.00 czasu lokalnego)

f) wskutek wypadku komunikacyjnego

g) wskutek wypadku komunikacyjnego  z udziałem samochodu ciężarowego

h) wskutek wypadku komunikacyjnego w pracy

i) wskutek pożaru albo zatrucia tlenkiem węgla

j) wskutek utonięcia

k) wskutek wybuchu gazu

l) wskutek porażenia prądem albo uderzenia pioruna

m) wskutek uprawiania sportu

n) wskutek uprawiania niebezpiecznego sportu

o) wskutek uprawiania sportu na kółkach

p) wskutek narciarstwa albo snowboardingu

q) niezależnie od przyczyny
2.  Śmierć małżonka albo partnera życiowego spowodowana wypadkiem 

komunikacyjnym
3. Uszkodzenie ciała ubezpieczonego:

a) oparzenie
b) trwałe inwalidztwo, spowodowane:

• wypadkiem komunikacyjnym
• pożarem
• wybuchem gazu
• porażeniem prądem albo uderzeniem pioruna

c) złamanie kości, spowodowane:
• uprawianiem sportu na kółkach
• uprawianiem joggingu 
• grą w piłkę 

odpowiedni procent sumy 
ubezpieczenia (20 000 zł) 

w zależności od rodzaju złamania 
– zgodnie z OWU

SKŁADKA MIESIĘCZNA ZA OSOBĘ 12 zł

W tabeli prezentujemy wysokości wypłat za poszczególne zdarzenia. Jest to zsumowana kwota do wypłaty z konkretnych rodzajów nieszczęśliwych wypadków wypłacana w razie 
zajścia danego zdarzenia.

W razie wypadku
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Składka za wybrany wariant zawiera opłatę za świadczenie z tytułu śmierci ubezpieczonego – 0,25 zł miesięcznie (suma ubezpieczenia = 100 zł). 
Karencja 90 dni: zdiagnozowanie nowotworu złośliwego, zdiagnozowanie nowotworu złośliwego we wczesnym stadium, wystąpienie ciężkiej choroby, specjalistyczne 
leczenie. 
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Wsparcie w razie nowotworu

ZDARZENIE WARIANT V-7

Ciężka choroba onkologiczna – niezłośliwy guz mózgu, nowotwór złośliwy, niezłośliwy guz rdzenia 
kręgowego 80 000 zł

Ciężka choroba onkologiczna – usługi medyczne TAK

Wystąpienie nowotworu złośliwego we wczesnym stadium 10 000 zł

Zagraniczna konsultacja medyczna i usługi assistance (podstawowy) TAK

Specjalistyczne leczenie 1 000 zł

Specjalistyczne leczenie choroby nowotworowej – chemioterapia, radioterapia choroby 
nowotworowej, radioterapia Gamma Knife lub Cyber Knife choroby nowotworowej 8 000 zł

Leczenie szpitalne

100 zł• za dzień pobytu w szpitalu spowodowanego ciężką chorobą onkologiczną (pobyt musi 
trwać min. 4 dni)

• za dzień pobytu w szpitalu spowodowanego nieszczęśliwym wypadkiem (pobyt musi 
trwać min. 4 dni) 50 zł

SKŁADKA MIESIĘCZNA ZA OSOBĘ 47 zł

ZDARZENIE WARIANT V-6

Uszczerbek na zdrowiu spowodowany zawałem serca lub udarem mózgu (wysokość 
wypłaty zależy od rodzaju uszczerbku)

odpowiedni %  
z 80 000 zł

Ciężka choroba układu krążenia
12 jednostek chorobowych 60 000 zł

Ciężka choroba układu krążenia – usługi medyczne TAK

Specjalistyczne leczenie 1 000 zł

Specjalistyczne leczenie ciężkiej choroby układu krążenia – ablacja, wszczepienie 
kardiowertera-defibrylatora, wszczepienie stymulatora resynchronizującego, 
wszczepienie stymulatora serca (rozrusznika)

6 000 zł

Leczenie szpitalne 

75 zł• za dzień pobytu w szpitalu spowodowanego ciężką chorobą układu krążenia 
(pobyt musi trwać min. 4 dni)

• za dzień pobytu w szpitalu spowodowanego nieszczęśliwym wypadkiem 
(pobyt musi trwać min. 4 dni) 37,50 zł

SKŁADKA MIESIĘCZNA ZA OSOBĘ 30 zł

Wsparcie dla Twojego serca

Składka za wybrany wariant zawiera opłatę za świadczenie z tytułu śmierci ubezpieczonego – 0,25 zł miesięcznie (suma ubezpieczenia = 100 zł). 
Karencja 90 dni:  wystąpienie ciężkiej choroby, specjalistyczne leczenie oraz 30 dni: leczenie szpitalne. Dla zdarzeń spowodowanych nieszczęśliwym wypadkiem 
karencja nie ma. 



 poprzez formularz zgłoszenia na pzu.pl 
– wymagane dokumenty można dołączyć
w formie skanów lub zdjęć

 telefonicznie – pod numerem 801 102 102 lub 
22 566 55 55 (opłata zgodna z taryfą operatora)

 osobiście – zapraszamy do najbliższego oddziału 
PZU. Listę oddziałów można znaleźć na naszej 
stronie internetowej pzu.pl

online poprzez serwis mojePZU

801 102 102   pzu.pl
Opłata zgodna z taryfą operatora

Jak zgłosić świadczenie

Kontakt
NCBR, NCBR+
Aleksandra Szelenbaum  
e-mail: aleksandra.szelenbaum@ncbr.gov.pl 
Żaneta Turbiak
e-mail: zaneta.turbiak@ncbr.gov.pl 
Karolina Kazimierczak
e-mail: karolina.kazimierczak@ncbr.gov.pl
Małgorzata Wonorska
e-mail: malgorzata.wonorska@ncbr.gov.pl

NIF
Aleksandra Szelenbaum 
e-mail: aleksandra.szelenbaum@ncbr.gov.pl

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu 
art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje 
o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności 
PZU Życie SA, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach grupowego ubezpieczenia 
PZU Na Życie Plus oraz ogólnych warunkach poszczególnych ubezpieczeń dodatkowych, 
dostępnych na pzu.pl, w naszych oddziałach lub u naszych agentów. 
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Zapisy do nowego ubezpieczenia 
pod poniższym linkiem:  
www.pzu.pl/ncbr
oraz po zeskanowaniu QR kodu. 

Akces NCBR 
Ewelina Adamska 
e-mail: ewelina.adamska@akces-ncbr.pl
kadry@akces-ncbr.pl

PZU Życie SA
Dagmara Pająk
e-mail: dagmarapajak@pzu.pl 
tel.: 695 933 854
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